Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.01.2020 № 13

На № __________ от _______20___ г.

г.Брянск

Об организации работы по подготовке

сводной бюджетной отчетности об исполнении

областного бюджета и сводной бухгалтерской

отчетности государственных бюджетных и

автономных учреждений за 2019 год

департаментом семьи, социальной и

демографической политики Брянской области

 В соответствии со статьями 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях составления сводной бюджетной отчетности об исполнении

областного бюджета, сводной бухгалтерской отчетности государственных

бюджетных и автономных учреждений за 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки представления бюджетной отчетности казенным,

бухгалтерской отчетности бюджетным и автономным учреждениям в департамент

семьи, социальной и демографической политики Брянской области, согласно

приложению 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки сводной бюджетной

отчетности об исполнении областного бюджета за 2019 год, а также формирования

сводной бухгалтерской отчетности государственных бюджетных и автономных

учреждений, согласно приложению 2 к настоящему Приказу.

3. Бюджетная и бухгалтерская отчетность за 2019 год предоставляется в

департамент в электронном виде, с применением электронной подписи через

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

программный комплекс «1С-Свод», «Свод-Смарт», на бумажном носителе в

сброшюрованном и пронумерованном виде с оглавлением и сопроводительным

письмом.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Тереховой М.И.) довести сроки

представления бюджетной отчетности до казенных учреждений, бухгалтерской

отчетности до бюджетных и автономных учреждений.

5. Общему отделу (Хазановой Е.С.) довести настоящий приказ до

заместителей директора департамента, начальников отделов департамента семьи,

социальной и демографической политики Брянской области.

6. Ввести в действие настоящий Приказ с 1 января 2020 года.

7. Опубликовать Приказ на официальном сайте департамента в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020